Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального района
Республики Татарстан от 16.02.2021 № 48 «О признании утратившим силу
административного регламента предоставления муниципальной услуги по

принятию решения о выплате денежного вознаграждения за добровольно сданное
незаконно хранящееся или найденное оружие, боевые припасы, патроны к

оружию, взрывные устройства и взрывчатые вещества»

Исполнительный комитет Апастовского муниципального района Республики
Татарстан  п о с т а н о в л я е т :

1.Признать утратившим силу  постановление Исполнительного комитета

Апастовского муниципального района Республики Татарстан от  16.09.2019 № 250
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по принятию решения о выплате денежного вознаграждения за
добровольно сданное незаконно хранящееся или найденное оружие, боевые
припасы, патроны к оружию, взрывные устройства и взрывчатые вещества».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Апастовского муниципального района и разместить на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN .RU).

Руководитель                                                А.А. Тугушев